Приложение 4 
к Порядку
ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы
Безопасность на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
(наименование программы)
	за
	IV
	квартал
	2025
	года (нарастающим итогом)


Главный специалист по ГО и ЧС
(наименование ответственного исполнителя) 
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Объем финансирования
план на 2025 год
	Объем финансирования
факт за IV квартал 2025 года
	
Проведенные основные мероприятия

	
	Всего
	в том числе:
	Всего

	в том числе:
	

	
	
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Процессная часть


	Наименование подпрограммы: 
Защита населения и территорий, предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	Наименование комплекса процессных мероприятий
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование мероприятия:
Обслуживание и установка системы оповещения поселения, канал связи
	489,90
	0,00
	0,00
	489,90
	387,00
	0,00
	0,00
	387,00
	

	Итого по подпрограмме
	489,90
	0,00
	0,00
	489,90
	387,00
	0,00
	0,00
	387,00
	

	Наименование подпрограммы:
Мероприятия по обеспечению правопорядка и профилактика правонарушений

	Наименование комплекса процессных мероприятий
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование мероприятия:
Содержание и обслуживание системы видеонаблюдения, 
	712,20
	0,00
	0,00
	712,20
	421,69
	0,00
	0,00
	421,69
	

	Наименование мероприятия:
Установка столбов для размещения видеокамер, установка видеокамер
	128,00
	0,00
	0,00
	128,00
	123,70
	0,00
	0,00
	123,70
	

	Наименование мероприятия:
Обслуживание тревожной кнопки
	222,00
	0,00
	0,00
	222,00
	222,00
	0,00
	0,00
	222,00
	

	Наименование мероприятия:
Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 
	440,046
	0,00
	0,00
	440,046
	429,511
	0,00
	0,00
	426,511
	

	Итого по подпрограмме
	1502,246
	0,00
	0,00
	1502,246
	1196,901
	0,00
	0,00
	1196,901
	

	Наименование подпрограммы:
Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Фёдоровского городского поселения

	Наименование комплекса процессных мероприятий
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование мероприятия:
Мероприятия по противодействию экстремизму и профилактике терроризма

	5,00
	0,00
	0,00
	5,00
	4,96
	0,00
	0,00
	4,96
	

	Итого по подпрограмме
	5,00
	0,00
	0,00
	5,00
	4,96
	0,00
	0,00
	4,96
	

	Наименование подпрограммы:
Обеспечение пожарной безопасности на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	Наименование комплекса процессных мероприятий
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование мероприятия:
Содержание и обслуживание пожарных гидрантов
	43,1
	0,00
	0,00
	43,1
	42,8
	0,00
	0,00
	42,8
	

	Наименование мероприятия:
Содержание и обслуживание пожарной машины
	80,3
	0,00
	0,00
	80,3
	15,9
	0,00
	0,00
	15,9
	

	Итого по подпрограмме
	123,4
	0,00
	0,00
	123,4
	58,769
	0,00
	0,00
	58,769
	

	Итого по процессной части
	128,4
	0,00
	0,00
	128,4
	63,729
	0,00
	0,00
	63,729
	

	Итого по программе
	2120,596
	0,00
	0,00
	2120,596
	1647,630
	0,00
	0,00
	1647,630
	





Отчет подготовил главный специалист по экономическому развитию 			Е.В. Шароенко
